
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

2. února 2020 © BSK 

 

 

BŮH MLUVÍ VE DNECH PANDEMIE 
 (MAL 1:1-5) 

 

Jděte ke všem národům a získávejte mi učedníky, křtěte ve 

jméno Otce i Syna i Ducha svatého.  

Matouš 28:19   

 

Malachiáš 1:1  Výnos. Slovo Hospodinovo o Izraeli skrze 

Malachiáše. 

2  "Zamiloval jsem si vás, praví Hospodin. Vy však se ptáte: »Kde je 

důkaz, že náš miluješ?« Což nebyl Ezau Jákobův bratr? je výrok 

Hospodinův. Jákoba jsem si zamiloval, 

3  Ezaua však nenávidím. Proto jsem obrátil v poušť jeho hory, jeho 

dědictví v step pro šakaly." 

4  Říká-li Edóm: "Jsme zničeni, avšak na troskách budeme znovu 

stavět," praví Hospodin zástupů toto: "Jen ať si stavějí, já budu 

bořit." I nazvou je územím zvůle, lidem, na který Hospodin navěky 

zanevřel v hněvu. 

5  Na vlastní oči to spatříte a řeknete sami: "Hospodin je veliký i za 

pomezím Izraele." 

 

 

 

 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

2. února 2020 © BSK 

 

 

 

I. MALACHIÁŠOVO BŘÍMĚ (V. 1) 
A. Situace Izraele 

B. Co tíží Malachiáše? 

C. Proč bychom měli Malachiáše poslouchat? 

 

Biblické odkazy:  

 Ezd; Neh; Ag; Zach; Jon 1:3; 1Pt 4:12 ,17; Ř 1:16; 1J 4:1; Dt 18:18-22; 1K 12:8; 
 

II. BOŽÍ ZVĚST: ZAMILOVAL JSEM SI VÁS, TAK 

PODLE TOHO JEDNEJTE! (V. 2-4) 
A. Jak Bůh jedná?  

B. Důkaz Boží lásky 

 

Biblické odkazy:  
  Neh 8; Gn 12; Ef 2:4-5; 1Tm 4:10; 2Tes 1:9;  

 

   


